

Torben Olesen Holding ApS
Egevænget 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 54 01 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Torben Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Torben Olesen Holding ApS Egevænget 20 6640 Lunderskov |
| | CVR-nr.: 30 54 01 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Torben Olesen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med kemiske produkter og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 66.895 | -8.101 |
| 2 Personaleomkostninger | -358.915 | -407.612 |
| Driftsresultat | -292.020 | -415.713 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 0 | -310.000 |
| Andre finansielle indtægter | 119.475 | 353.361 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -257.262 | -9.729 |
| Resultat før skat | -429.807 | -382.081 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -429.807 | -382.081 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -657.207 | -382.081 |
| Disponeret i alt | -429.807 | -382.081 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 560.000 | 560.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 251.942 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>560.000</u> | <u>811.942</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>560.000</u> | <u>811.942</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 85.939 |
| Forudbetalinger for varer | 173.076 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>173.076</u> | <u>85.939</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 16.875 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.365 | 3.322 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 803.854 |
| Tilgodehavender i alt | <u>22.240</u> | <u>807.176</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 358.030 | 826.025 |
| Værdipapirer i alt | <u>358.030</u> | <u>826.025</u> |
| Likvide beholdninger | 310.506 | 261.120 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>863.852</u> | <u>1.980.260</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.423.852</u> | <u>2.792.202</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 770.679 | 1.427.886 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.010.079</u> | <u>1.552.886</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 494 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.185 | 21.379 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.264 | 5.981 |
| Anden gæld | 390.324 | 1.211.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>413.773</u> | <u>1.239.316</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>413.773</u> | <u>1.239.316</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.423.852</u> | <u>2.792.202</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.809.967 | 110.600 | 2.045.567 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -382.081 | 0 | -382.081 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.427.886 | 0 | 1.552.886 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -657.207 | 114.400 | -542.807 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 113.000 | 0 | 113.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -113.000 | 0 | -113.000 |
| | 125.000 | 770.679 | 114.400 | 1.010.079 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 358.030 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>103.380</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 352.948 | 397.253 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.967</u> | <u>10.359</u> |
| | <u>358.915</u> | <u>407.612</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |